

令和7年3月13日

那須信用組合

## 定期預金金利の引き上げについて

那須信用組合（本店：栃木県那須塩原市永田町6番9号、理事長 稲村靖）は、市場金利の動向などを踏まえ、下記の通り定期性預金金利を引き上げることとしましたので、お知らせいたします。

記

### 1. 改定内容

#### (1) 定期預金

スーパー定期、大口定期預金など

預入期間	改定前	改定後	改定幅
1ヶ月	0.125%	0.225%	+0.100%
3ヶ月	0.125%	0.225%	+0.100%
6ヵ月	0.125%	0.225%	+0.100%
1年	0.125%	0.275%	+0.150%
2年	0.125%	0.325%	+0.200%
3年	0.150%	0.350%	+0.200%
4年	0.150%	0.375%	+0.225%
5年	0.200%	0.400%	+0.200%

変動金利定期預金

預入期間	改定前	改定後	改定幅
1年	0.125%	0.275%	+0.150%
2年	0.125%	0.275%	+0.150%
3年	0.125%	0.275%	+0.150%

#### (2) 定期積金

預入期間	改定前	改定後	改定幅
3年未満	0.125%	0.275%	+0.150%
3年以上	0.150%	0.275%	+0.125%

### 2. 実施日

令和7年3月17日（月）

以上